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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E1 2000 + E1 +3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 1 17/12/2017 10:10 . . .

Gara (6 Giri)

)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(44) DI MARE Sabato

1 1:08.949 +2.834 10:24:07.010
2 1:07.510 +1.395 10:25:14.520
3 1:07.290 +1.175 10:26:21.810
4 1:06.459 +0.344 10:27:28.269
5 1:06.652 +0.537 10:28:34.921
6 10:29:41.036

(47) CASILLO Marco
1 1:12.045 +3.957 10:24:22.526
2 1:08.681 +0.593 10:25:31.207
3 1:08.786 +0.698 10:26:39.993
4 1:09.036 +0.948 10:27:49.029
5 10:28:57.117
6 1:08.916 +0.828 10:30:06.033

(46) LOFFREDO Giovanni

1 1:17.146 +10.237  10:24:20.990
2 1:12.585 +5.676  10:25:33.575
3 10:26:40.484
4 1:07.775 +0.866  10:27:48.259
5 1:07.675 +0.766  10:28:55.934
6 1:07.915 +1.006  10:30:03.849

(48) PIRONTI Gennaro

1 1:21.494 +0.686 10:24:37.298
2 10:25:58.106
3 1:22.331 +1523 10:27:20.437
4 1:23.458 +2.650 10:28:43.895
5 1:23.742 +2.934  10:30:07.637
6 1:22.810 +2.002 10:31:30.447
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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